W Decyzji nr UDA-RPSL.10.02.00-00-008/10-00 z dnia 13 stycznia 2011 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1

§ 1 ust. 2 decyzji otrzymuje brzmienie 

2. Na realizację Rocznego Planu Działania  na 2011 r. wybranego do realizacji przez Zarząd Województwa
w zakresie Pomocy Technicznej, przyznaje się dofinansowanie w wysokości 2 538 000,00  PLN  (słownie:
dwa  miliony  pięćset  trzydzieści  osiem  tysięcy  złotych  00/100),  co  stanowi  100  %  wydatków
kwalifikowalnych z EFRR w ramach RPD.

§ 2

§ 4 pkt. 1 decyzji otrzymuje brzmienie;

1.  Wniosek o dofinansowanie realizacji Rocznego Planu Działań ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju  regionalnego  w  ramach  Priorytetu  Pomoc  Techniczna  RPO  WSL  na  lata  2007-2013